



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๒๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบอิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อ จัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรืออื่น ๆ หน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้างครั้งนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำถนนเพื่อการเกษตร สายห้วยเต่า-สายห้วยป่าเปือก บ้านเมียง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองผือ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 38,000 บาท
3. ลักษณะงานในสิ่งเขป
4. โครงการวางท่อระบายน้ำถนนเพื่อการเกษตร สายห้วยเต่า-สายห้วยป่าเปือก บ้านเมียง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองผือ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 เมตร จำนวน 52 ท่อน ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 24 ท่อน ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ กุมภาพันธ์ 2559
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ตามแบบคำนวณ ปร.4
 - 5.1 ตามแบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปร.5
 - 5.3
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายกิตติ แก้วมณีวัฒน์ลายมือชื่อ.....
 - 6.1 นางผาณิตา แสนแก้วลายมือชื่อ.....
 - 6.3 นายเจษฎา บุระสิทธิ์ลายมือชื่อ.....

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน
ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๕๙

(นายชวกร จำรูญศิริ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ ตำบลหนองผือ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย

โครงการ วางท่อระบายน้ำถนนเพื่อการเกษตร สายห้วยคอเต่า - สายห้วยป่าเปี้ยก

ปริมาณงาน ขนาด $\varnothing$ 0.40 เมตร จำนวน 52 ท่อน ขนาด $\varnothing$ 0.60 เมตร จำนวน 24 ท่อน

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านเมียง ตำบลหนองผือ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างาน+ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	38,045.00	1.0070	38,311.32	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ			38,311.32	สามหมื่นแปดพันบาทถ้วน
				38,000.00	

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา
(นายกิตติ แก้วมณีวัฒน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
(นางสาวสุตาพร ทอพิมาย)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นายชวกร จำรูญศิริ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ

โครงการ วางท่อระบายน้ำถนนเพื่อการเกษตร สายห้วยคอเต่า - สายห้วยป่าเปือก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมียง หมู่ที่ 8 ตำบลหนองผือ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 เมตร จำนวน 52 ท่อน ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 24 ท่อน

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือกำหนด

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวม (บาท)	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	
1	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40x1.00 ม.	52.00	ท่อน	410.00	21,320.00	-	-	21,320.00	
2	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60x1.00 ม.	24.00	ท่อน	650.00	15,600.00	-	-	15,600.00	
3	ปูนซีเมนต์	5.00	ถุง	125.00	625.00	-	-	625.00	
4	ทราย	1.00	ลบ.ม.	500.00	500.00	-	-	500.00	
								รวม	38,045.00
								Factor F	1.0070
								รวมทั้งสิ้น	38,311.32
								ปรับลดเหลือ	38,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายกิตติ แก้วฉวีวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองผือ